
 

  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 

Nummer:    190-102 
 
Portefeuillehouder:  drs. A.M.H. van de Weijenberg  
Onderwerp:   Uitvoering voorschoolse educatie beleid        
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 juni 2022; 
 
overwegende dat het aanbieden van voldoende en kwalitatief volwaardig aanbod voor voorschoolse 
educatie een verplichting is van de gemeente; 
 
gelet op de Wet op het primair onderwijs (Wpo) en de Wet ontwikkelingskansen door kwaliteit en 
educatie (OKE), 
 
B E S L U I T : 

1. In te stemmen met het uitvoeringplan voor het voorschoolse educatie-beleid. 
2. In te stemmen met het starten met het uitvoeringsplan per september 2022. 
3. De meerjarenbegroting als volgt te wijzigen. 

 

Nr. Omschrijving Mutatie Mutatie Mutatie 

   2023    2024    2025 

3.02 Sociale voorzieningen -35.667 -35.667 -35.667 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 


